
 
 
 

           PROJKET 

 

                                                               Uchwała Nr //               

    Rady Miejskiej w Koszalinie                   

     z dnia 

w sprawie nazywania ulic, rond na cześć wybitnych postaci kobiet 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2019, poz.506,1815) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 
§1.1. Wszystkim ulicom i rondom, które będą miały upamiętniać postaci znaczące, ważne, 

nadawane będą imiona i nazwiska kobiet, do czasu uzyskania wskaźnika 20% udziału  
postaci kobiecych, w ogólnej liczbie postaci historycznych, występujących w nazwach ulic, 
placów, rond i skwerów na trenie miasta Koszalina. 

 
2. Po osiągnięciu tego wskaźnika, w kolejnych latach ulicom, skwerom i placom, które  

będą miały nosić nazwy postaci kobiecych nadawane będą równomiernie imiona i nazwiska  

kobiet i mężczyzn. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Koszalinie  

 

Jan Kuriata 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


